第３号様式（第８条関係）

年   月   日

西之表市長   様

申請者   住   所

氏   名

電話番号

西之表市シニアカー購入費補助金交付請求書

西之表市シニアカー購入費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり

請求します。

１ 請求金額                 円

２ 振込先

金融機関名 支店名 口座種別 口座番号

普通 ・ 当座

口座名義（フリガナ）

添 付 書 類

１ 領収書の写し

２ 納品証明書の写し又は製造メーカー保証書の写し

３ 損害賠償保険等への加入が 分かるものの写し

４ 通帳の写し

５ その他市長が必要と認める書類